5 26 apr 1441 (datum ut supra), Perronetus Nicodi de Vuilliens et Anthonius eius nepos owe predictus Vuilliermus douz Russel.

5 12 apr 1441, Petrus Fabri et Anthonius eius frater et Allexia uxor dicti Petri owe Johannes Bollion, with further proceedings, and later notation "Levata est per me Johannem Nycati commissarium".

5v 01 may 1441 (anno quo supra), Petrus Moctaz et Girardus Moctaz eius frater owes Johannes douz Plan de Mont for purchase of two cattle.

5v 01 may 1441 (die et anno quibus supra), Mermetus Philipon alias Quarteret de Escocaul owes Nicodus Cuen alias Challon de Granvaul in valle Lustriaci for purchase of wine.

5v 01 may 1441 (anno quo supra), Anthonius Gronsar ? (Grouzar ?) owes Nicodus filius Petri de laz Riaz ?

6 02 may 1441 (anno quo supra), Rodulphus Mougneir de Tierrens filius Nicodi Mougneir owes Stephanus Vuangnierz de Tolles.

6 09 oct 1440 (the date is very clear, datum ix die mensis Octobris anno domini m^o iiii^c xl), Jaquetus de Sancto Ciriaco burgensis Rote owes Anthonius Planchet saltor Melduni.

6 04 dec 1440 (date is clear, datum quarta die mensis Decembris anno domini m^o iiii^c quadragesimo), Vuilliermus Jaquet de Enens owes Jacobus de Brenles notarii Melduni, with further proceedings.

6v 02 may 1441 (anno domini quo supra, and this item is directly below the page heading Anno domini m^o iiii^c xl primo), Stephanus Vuangnierz de Tolles burgensis Melduno has received from Dompnus Girardus Porchet curatus de Syens, text altered, but originally referring to Johannes Vuangnierz quondam avunculus of Stephanus, and to Anthonius, father of Stephanus.

6v (Entire item lined out, incomplete) Henricus Bulloz de Pont has received from Nicolletus Mochtaz de Tierrens filius Johannis Mochtaz.

6v 11 may 1441, Henricus Bulloz de Pont, quitclaim to Nicolletus Mochtaz alias Guilly de Tierrens.

7 20 may 1441, Anthonius douz Vernex de Cabanis Fortis (altered apparently to Fortibus) promises to pay to Anthonius Ysabel nuncius Domini ... (inserted above the line, extremely faint and illegible) for a red horse, 4 livres and 6 sols, with further proceedings.

7 30 may 1441 (anno domini quo supra), Johannes Jayet junior de Melduno filius Jordani Jayet owes Vuilliermus dou Russel de Chessalles supra Meldunum.

7 05 jun 1441 (anno domini quo supra), Johannes Bollion antenatus filius Jaqueti Bollion owes Nicodus filius Petri de laz Riaz.

7v 19 jun 1441 (anno domini quo supra), Jacobus Bevougeti clericus Melduni has received from Aubertus Avenex de Melduno.